ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ,

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.06.2014г.                                             № 79
О внесении изменений и дополнений

в Приложение 1 к постановлению

администрации Мшинского сельского поселения от 26.02.2010г. № 15

«О подготовке проекта

Правил землепользования и застройки

Мшинского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие и в целях оптимизации работы комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Мшинского сельского поселения (далее – Комиссия)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 26.02.2010 года № 15 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Мшинского сельского поселения»:
1.1  Следует читать: «Приложение 1 к постановлению администрации Мшинского сельского поселения от 26.02.2010 года № 15…», далее по тексту
1.2 Исключить из состава членов Комиссии: Зинченко И.А. – депутата совета депутатов Мшинского сельского поселения

1.3 Ввести в состав членов Комиссии: Алексеева В.В. – главу Мшинского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя совета депутатов, Максимову О.А. – заместителя главы администрации Мшинского сельского поселения
2 Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 26.02.2010 года № 15 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Мшинского сельского поселения»:
2.1  Следует читать: «Приложение 2 к постановлению администрации Мшинского сельского поселения от 26.02.2010 года № 15…», далее по тексту
3. Постановление подлежит публикации в газете «Лужская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения                                                                          Кандыба Ю.В.

Разослано: ОАиГ, прокуратура, в дело